
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez" 
. Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.122, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

Institui Comissão Especial para 
avaliar a execução do Termo de 
Concessão nº 01/2015, relativo aos 
serviços de transporte Coletivo 
Urbano do Município de Assis e dá 
outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando a necessidade de apurar a real situação econômica, 
financeira e operacional da prestação de serviços públicos de transporte coletivo 
urbano de passageiros do Município de Assis, nos termos do Termo de Concessão 
nº 01/2015, 

Considerando que essa medida é de fundamental importância, a fim de 
fazer face aos órgãos de fiscalização, e especialmente, buscando otimizar os 
serviços prestados à população, 

Art. 1°-

DECRETA: 

Fica nomeada a Comissão Especial para avaliação da execução do TTo 
de Concessão nº 01/2015, referente à prestação de serviços de trans�rte 
coletivo urbano de passageiros do Município de Assis, composta �os 
seguintes membros: 8 

Presidente: Leonardo Godoy Palma 

Membros: Dirceu Natalino Furlan 

Leandro Gonçalves Gabrigna 

-.J 
C" 

(") 

1 
� 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Janeiro de 201 

BERGONSO 
o erno e Administração 

min· tração, em 03 de Janeiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP. 

..... 
.... 


